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Salgs- og leveringsbetingelser
Nedenstående salgs- og leveringsbetingelser gælder for samtlige handelsaftaler indgået med 
Scangrip A/S, i det omfang de ikke fraviges ved udtrykkelig aftale herom imellem parterne.

Priser
Prislister er gældende fra udgivelsesdagen og erstatter alle tidligere prislister. Samtlige priser 
opgives som bruttopriser eksklusiv moms, men inklusiv emballage til normal forsendelse. Der tages 
forbehold for eventuelle fejl, og Scangrip A/S forbeholder sig retten til at regulere priser uden 
forudgående varsel. Modtagne ordrer vil blive faktureret til den på modtagelsesdagen gældende 
pris. Såfremt kunden ønsker levering mere end 30 dage efter afgivelse af ordre, forbeholder 
Scangrip A/S sig retten til, at fakturere ordren, til den på leveringstidspunktet gældende pris.

Fragt og Ekspeditionsgebyr - Danmark
For ordrer, hvis totale ordreværdi ikke overstiger DKK 500,00 ekskl. moms, beregnes DKK 75,00 for 
fragt og ekspedition.  For ordrer med værdi over DKK 500,00 men under DKK 2500,00 ekskl. moms, 
beregnes DKK 150,00 for fragt og ekspedition.

Leveringstid
Scangrip A/S kan ikke holdes ansvarlig for eventuelle tab opstået i forbindelse med manglende 
overholdelse af de opgivne leveringstider.

Leveringsbetingelse og adkomst
Leveringsbetingelserne er ab fabrik hvad angår fragtomkostninger og risiko for tab eller skade. 
Transportforsikring ikke er inkluderet i vor transportomkostning. Scangrip A/S bevarer ejendom-
sretten til produkterne, indtil betaling i sin helhed  har fundet sted. Køber skal straks efter mod-
tagelsen kontrollere det købte og inden 14 hverdage underrette Scangrip A/S om eventuelle fejl 
eller mangler.

Reklamationsret
Scangrip A/S yder 24 måneders reklamationsret efter købsdatoen at regne. Såfremt en reklamation 
anerkendes som berettiget, ombyttes eller repareres produktet uden beregning. 

Vareafhjælpning
Varer tages kun retur efter forudgående aftale. Specialfremstillede varer tages ikke retur.

REKLAMATIONS- OG RETURVAREFORMULAR skal anvendes i forbindelse med reklama-
tion eller returvarer. Formularen kan downloades fra vores website www.scangrip.dk under menu-
punktet ”Formularer” under ”Salgs- og teknisk materiale” eller rekvireres på tlf. 63 20 63 20 eller 
email scangrip@scangrip.com.
Formularen sendes i udfyldt stand til fax 63 20 63 21 eller email scangrip@scangrip.com. 

Vi bestræber os på at besvare din henvendelse indenfor 2 arbejdsdage. Ved returnering af varer til 
SCANGRIP medsendes altid en kopi af den udfyldte returvareformular, sammen med en kopi af den 
pågældende faktura. Returnering af varer skal ske frit leveret til følgende adresse:  
Scangrip A/S, Rytterhaven 9, 5700 Svendborg. 

Såfremt vi accepterer returnering, skal varen være ubeskadiget og i ubrudt original emballage.
Ved udfærdigelse af kreditnota for returnerede varer fratrækkes følgende værdiafskrivning: 

•	 Retur senest 3 måneder efter levering:  fratrækkes 15% af den fakturerede værdi
•	 3 til 6 måneder efter levering: fratrækkes 		  25%    - do -
•	 Senere end 6 måneder efter levering: fratrækkes 	 50%    - do -
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Såfremt vi modtager af varer retur, uden forudgående aftale, eller ved modtagelse af varer som ikke 
returneres i original og ubeskadiget emballage, bliver varer returneret til afsender, for afsenders 
regning og risiko.

Specialprodukter
I forbindelse med fremstilling af produkter efter kundens specifikationer forbeholder Scangrip A/S 
sig retten til at levere den bestilte mængde +/- 10 %.

Betalingsbetingelser
Aftales mellem parterne. Scangrip A/S forbeholder sig retten til, at udsætte levering af ordrer og 
restordrer, til debitorer i betalingsrestance.

Lovvalg og værneting
Alle tvister, som måtte opstå mellem parterne, herunder om fortolkning af disse almindelige salgs- og 
leveringsbetingelser og aftalen, skal afgøres efter dansk ret. Værneting for tvister mellem parterne er 
leverandørens hjemting.
Leverandøren er berettiget til at anlægge sag ved kundens hjemting eller en anden ret, der efter 
retsplejeloven er værneting for kravet.
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